VALUE voedingskabel (CH), wit, 1,8 m

Art.nr. 19.99.1223 \/\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 19.99.1223
EAN (een stuk) 7611990132294
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Kabel met PVC-apparaataansluiting en type 12-stekker

* Kabel met PVC-apparaataansluiting en type 12-stekker
* Type TdIf 3x0.75mm?
* Nominale gegevens: 10A / 250V AC

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Electriciteitssnoeren

Produkt type Electriciteitssnoeren

Kleur wit

Lengte 1.8m

Aansluitingen Type 12, 10A Male / IEC320 C13, 10A Female

Type connector kant 1 Type 12, 10A

M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 I[EC320 C13, 10A

M/F kant 2 Female

Regionaal gebruik Zwitserland, Liechtenstein
Aansluiting op het Aansluiting voor koud toestel

lichtnet



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

168.4 g
30 mm
70 mm
210 mm

0.16 kg



